PORTARIA INTERNA Nº 063/2017

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das atribuições
que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04, designa os
abaixo relacionados para comporem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Bacharelado em Administração.

• Chaiane Leal Agne
• Ubyrajara Brasil Dal Bello
• Leonardo Alvim Beroldt da Silva
• Zenicleia Angelita Deggerone
• Silvia Santin Bordin
• Oberdan Teles da Silva
• Carlos Alberto Frantz dos Santos
• João Carlos Coelho Júnior
• Márcia Regina Maboni Hoppen Porsch

Publique-se no site da UERGS.

Porto Alegre, 18 de dezembro de 2017.

Arisa Araujo da Luz
Reitora